2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение двадцать седьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 19 декабря 2019 года № 388 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования городского округа «Усинск» в государственную собственность Республики Коми»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»
пятого созыва на двадцать девятой сессии

    07 мая 2020 года
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение двадцать седьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 19 декабря 2019 года № 388 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования городского округа «Усинск» в государственную собственность Республики Коми» изложив строку 8 Приложения в новой редакции следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	8
	Лечебно-санаторное здание – амбулатория
	Республика Коми, Усинский район, пгт. Парма, ул. Строительная, д. 3
	Общая площадь 409,1 кв.м., кадастровый номер 11:15:1701002:217

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

С.А. Кажаев

г. Усинск

07 мая 2020 года
№ 436